
Vanjski suradnici Br. ureda Kontakt e-mail Konzultacije u ljetnom semestru ak. god. 2016./2017.

ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak

Saša Avirović, suradnik 204, potkrovlje

Dino Bartoluci, pred. 204, potkrovlje

prof. dr. sc. Mijo Bergovec 204, potkrovlje mbergovec1@mev.hr

mr. sc. Željko Blagus, pred. 204, potkrovlje zblagus@mev.hr

mr. sc. Branimir Blajić, suradnik 204, potkrovlje

Andreja Bogdan, pred. 204, potkrovlje

Ljerka Bogdan, pred. 204, potkrovlje ljbogdan@mev.hr

Mario Božinović, suradnik 204, potkrovlje mbozinovic@mev.hr

mr. sc. Sanjana Buć, v. pred. 204, potkrovlje sanjana.buc@mev.hr 19:00

Božo Bujanić, v. pred. 204, potkrovlje bbujanic@mev.hr

izv. prof. dr. sc. Ante Čikić, prof. v. š. 204, potkrovlje

mr. sc. Nada Glumac, pred. 204, potkrovlje nglumac@mev.hr 17:30

Lovro Gradišer, suradnik 204, potkrovlje lgradiser@mev.hr

dr. sc. Marina Gregorić, v. pred. 204, potkrovlje marina.gregoric@mev.hr

Dajana Maria Horvat, suradnik 204, potkrovlje dajana.maria.horvat@mev.hr 13:15

Marijan Horvat, pred. 204, potkrovlje mhorvat2@mev.hr

Dražen Hranj, pred. 204, potkrovlje dhranj@mev.hr

mr. sc. Vladimir Kalšan, pred. 204, potkrovlje vkalsan@mev.hr

Marko Kancijan, suradnik 204, potkrovlje marko.kancijan@mev.hr

mr. sc. Dragica Kemeter, pred. 204, potkrovlje dkemeter@mev.hr 14:00

dr. sc. Darinka Kiš-Novak, v. pred.
kabinet 32, zgrada 1., 

Učiteljski fakultet, 

Odsjek Čakovec

dkisnovak@mev.hr 13:00 13:00

Krešimir Kolac, pred. 204, potkrovlje kkolac@mev.hr

izv. prof. dr. sc. Živko Kondić, prof. v. š. 204, potkrovlje zkondic@mev.hr

Ratko Matotek, pred. 204, potkrovlje rmatotek@mev.hr 18:25

dr. sc. Mihaela Mesarić, pred. 204, potkrovlje mmesaric@mev.hr

Petra Mesarić, suradnik 204, potkrovlje pmesaric@mev.hr

prof. dr. sc. Budimir Mijović 204, potkrovlje budimir.mijovic@mev.hr

Sven Miroslav, pred. 204, potkrovlje sven.miroslav@mev.hr

mr. sc. Ivica Mustač, v. pred. 204, potkrovlje imustac@mev.hr 18:00

prema dogovoru kontaktom na e-mail (srijedom u 17:00)

prema dogovoru kontaktom na e-mail (srijedom u 15:00)
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Pišta Novak, suradnik 204, potkrovlje

Valentina Novak, pred. 204, potkrovlje vnovak1@mev.hr

Miodrag Novosel, pred. 204, potkrovlje mnovosel@mev.hr

Pero Obadić, suradnik 204, potkrovlje

Sanja Oreški, suradnik 204, potkrovlje 14:00

Ksenija Pletenac, pred. 204, potkrovlje kpletenac@mev.hr

Robert Poljak, pred. 204, potkrovlje robert.poljak@mev.hr

Izidora Radek, suradnik 204, potkrovlje

Goran Sabol, pred. 204, potkrovlje goran.sabol@mev.hr 16:00

prof. dr. sc. Ivan Samardžić 204, potkrovlje

Maša Sever, suradnik 204, potkrovlje masa.sever@mev.hr

Tina Smolković, suradnik 204, potkrovlje tina.smolkovic@mev.hr

prof. dr. sc. Božo Soldo 204, potkrovlje

Đurđa Somođi, pred. 204, potkrovlje djurdja.somodji@mev.hr

Ivančica Somođi, pred. 204, potkrovlje isomodji@mev.hr 18:25

Tamara Srnec, pred. 204, potkrovlje tsrnec@mev.hr

Melita Srpak, suradnik 204, potkrovlje

dr. sc. Mario Šercer, suradnik 204, potkrovlje mario.sercer@mev.hr

mr. sc. Ivan Šumiga, v. pred. 204, potkrovlje isumiga@mev.hr

dr. sc. Sonja Tošić - Grlač, pred. 204, potkrovlje stosicgrlac@mev.hr

mr. sc. Silvija Vig, pred. 204, potkrovlje silvija.vig@mev.hr

dr. sc. Dragutin Vincek, v. pred. 204, potkrovlje dvincek1@mev.hr

mr. sc. Miljenko Vrbanec, pred. 204, potkrovlje mvrbanec@mev.hr

Filip Vusić, suradnik 204, potkrovlje

Marija Zegnal Koretić, v. pred. 204, potkrovlje mzegnal@mev.hr
9:00 (dvorana)     

11:00

Magdalena Zeko, pred. 204, potkrovlje mzeko@mev.hr 15:00 16:15

Dorotea Žvorc, suradnik 204, potkrovlje dorotea.zvorc@mev.hr

prema dogovoru kontaktom na e-mail

prema dogovoru kontaktom na e-mail

prema dogovoru kontaktom na e-mail

prema dogovoru kontaktom na e-mail

prema dogovoru kontaktom na e-mail (utorkom u 16:00)
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